VESA-muunnin, 75x75/100x100mm > D E LTACO

120x180/200x100/200x200mm

e VESA-muunnin, jolla VESA 75x75mm tai
100x100mm kiinnike muunnetaan
120x180/200x100/200x200mm kiinnikkeeksi

e Sopii hyvin vanhempien monitorinvarsien
muuttamiseksi uudempiin/isompiin monitoreihin
sopiviksi

VESA-muunnin, 75x75/100x100mm > 120x180/200x100/200x200mm.

VESA-muunnin, jolla VESA 75x75mm tai 100x100mm kiinnike muunnetaan 120x180/200x100/200x200mm kiinnikkeeksi. Sopii
hyvin vanhempien monitorinvarsien muuttamiseksi uudempiin/isompiin monitoreihin sopiviksi.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

Tuettu VESA-standardi

LOGISTIIKKATIEDOT

Hopea
220 mm
0.72 kg
220 mm
5 vuotta

75x75, 100x100, 120x180, 200x100, 200x200

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Siséalaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Sisélaatikon syvyys
Sisdlaatikon paino
Sisélaatikoiden maara
Péaalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Paalaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-414
ARM-414
China
7340004641469
30 mm
228 mm
223 mm
0.92 kg
0.81 kg
170 mm
462 mm
250 mm
8.83 kg
10

370 mm
460 mm
245 mm
19.50 kg
10




